[2] *Pulus, in significatione pulluculi,*

porcos: qui, dum suo labore possit vivere, ferarum rabie praedam captat alienam. Haereticos etiam omnes arbitror vulpibus comparandos, qui cum in domo Domini habitare non possint, conventicula sibi quaedam velut foveas praeparant tenebrosas, in quibus pertinaciter latentes insidiantur Ecclesiae, ut si qua innocens anima forte processerit, velut pullum galinae matris absorbeant. Insidiantur, inquam, vulpes Ecclesie, hoc est, evangelicae illi gallinae, de qua ait Dominus (3): *Quoties volui congregare filios tuos sicut gallina colligit pullos suos sub alas suas!*

Vitemus ergo, fratres, vitemus pestiferos vulpium insidiantium dolos, vitemus morti-

S. Ambrosius fert sic. In translatione quadam antiqua etiam dicitur; Tertio Pullo ter me negabis, in substitutione: tertio galli cantu

[3] *Matt. 4. XXIII. 37.*

feras nequissimorum animantium captiones, ne sicut vulpes quondam, quas Sanson ille fortissimus in agro Philistinorum armatas facibus immisit (4), quae omnia combussere flammis, quae contigere vestigiis; ita fructus nostrarum segetum perversorum dogmatum vulpes aut insidiarum deceptione capiant, aut flammarum adustione consumant. Simus ergo, ut legimus, et simplices ut columbae, et astuti ut serpentes (5), ut simplicitatem scilicet columbarum serpentium tueatur astucia, et ita malum facere nesciamus, ut tamen vitare possimus.

[4] *Judic. XV.*

[5] *Matth. X, 16.*